B
1P
10/15
250/400
2.500
500
0,44
10/0,3/0,12

19 Řada 19 - Regulační a signalizační moduly
B
Objednací kód
Příklad: řada 19, regulační a signalizační modul, Auto-Off-Hand relé, 1P / 5 A / 250 V, napájení 24 V AC/DC.
jmenovité provozní napětí
024 = 24 V
druh napětí
0 = AC (50/60 Hz) / DC
všechna provedení / šířka
19.21.0.024.0000 / 11,2 mm
19.41.0.024.0000 / 17,5 mm
19.42.0.024.0000 / 35,0 mm
19.50.0.024.0000 / 17,5 mm
řada
typ
21 = relé Auto-Off-On, 10 A/ 250 V
41 = digitální 1-stupňový Auto-Off-H(hand) modul, 5 A/250 V
42 = digitální 2-stupňový Auto-Off-L(hand low)-H(hand high)
modul, 5 A/250 V
50 = generátor analogového signálu (0...10) V DC
4 1 0 00 0 0. . . .0 2 41 9
5
Izolační vlastnosti 19.21 19.41/42 19.50
Napěťová mezi napájením a výstupními kontakty V AC 3.000 2.000 —
pevnost mezi napájením a kontaktem zpětné signalizace V AC 2.000 1.500 1.500
mezi rozepnutými kontakty V AC 1.000 1.000 —
EMC - odolnost rušení
Předpis 19.21/42 19.41
Elektrostatický výboj přes přívody ČSN EN 61000-4-2 4 kV
vzduchem ČSN EN 61000-4-2 8 kV
Elektromagnetické vysokofrekvenční pole (80 … 1.000 MHz) ČSN EN 61000-4-3 30 V/m
BURST (5-50 ns, 5 kHz), na A1- A2 ČSN EN 61000-4-4 4 kV
SURGES (1,2/50 μs) souhlasné zapojení ČSN EN 61000-4-5 2 kV 1 kV
na A1- A2 diferenční zapojení ČSN EN 61000-4-5 1 kV 0,5 kV
Přívody 19.21 19.41/42/50